АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.12.2018 г.  №  42/1-п

 Об отмене постановления от 06.02.2017г.  №4/2 «Об утверждении Кодекса этики и
служебного поведения
муниципальных служащих
администрации Хоперского
муниципального образования»

На основании Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, администрация  Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление №4/2 п от 06.02.2017 г. «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Хоперского муниципального образования» - считать утратившим силу.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Хоперского
муниципального образования                                           Е.М.Инкин